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KUZEY KIBRIS BERENCI GELISIM VE PSIKDLOJIK
KAMPUSU DANISMA MERKEZI




ORYANTASYON LİDERLİĞİ PROJESİ
REFERANS MEKTUBU

ÖĞRENCİ
Adı ve Soyadı
: __________________________ 

Bölümü

: __________________________            
REFERANS VEREN PERSONEL
Adı ve Soyadı
: __________________________
       
Ünvanı

: __________________________

           
Bölümü/Birimi
: __________________________            
Telefon

: __________________________  
        

E-posta adresi
: __________________________              
A.  Lütfen oryantasyon liderliği için önerdiğiniz öğrenciyi aşağıda verilen derecelendirme sistemini göz önünde bulundurarak değerlendiriniz. Yeterli bilgi ve gözleminizin olmadığını düşündüğünüz sıfatlar için “Fikrim Yok (FY)” seçeneğini işaretleyiniz. 
	
	Hiç                                                                            Tamamen   Yansıtmıyor                                                             yansıtıyor                            
	

	Sorumluluk sahibi
	1
	2
	3  
	4
	5
	FY

	Güvenilir
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Kendine güvenen
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Dakik
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Saygılı
	1
	2
	3
	4
	5
	FY


	
	                                                                                                           Hiç                                                                                           yansıtmıyor                                                                                              
	Tamamen

yansıtıyor    

	Arkadaş canlısı
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Kibar
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Uyumlu
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Eleştiriye açık
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Lider
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Mizah duygusuna sahip
	1
	2
	3
	4
	5
	FY

	Ekip çalışmasında başarılı
	1
	2
	3
	4
	5
	FY


Referans olduğunuz öğrenciyi ne kadar süredir tanıyorsunuz?
Eklemek istedikleriniz
	Yukarıda verdiğim bilgiler ışığında .................................................................................  adlı öğrencimi 

Oryantasyon Liderliği Projesi için öneririm ( ) / önermiyorum ( ) / kararsızım ( ).










Tarih: 

Adı-soyadı:








İmza:
Lütfen referans mektubunu kapalı zarf içinde (arka kısmı imzalı olarak) veriniz.
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